NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2022, Afio de Ricardo Flores Magén

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/7
PERIODO DEL: 2022/08/01 AL 2022/08/31
DIAS DEL PERIODO: 31

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 142,576,047.82 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.00 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 138,033,007.15 100.0000% INTERES COBRADO 1,054,946.10
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 142,051,591.44

RESUMEN OPERATIVO

REGIMEN FISCAL

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR 138,033,007.16 ISR RETENIDO 0.00
MAS DEPOSITOS 3,547,270.00 IVA ACREDITABLE 0.00
MENOS RETIROS 0.00
MAS ENTRADAS 0.00

ACLARACIONES:
MENOS SALIDAS 0.00

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

142,576,047.82

CON LA FINALIDAD DE EVITAR UNA AFECTACION EN LA GENERACION DE TU ESTADO DE CUENTA

DEL MES DE SEPTIEMBRE, ES NECESARIO QUE, SI NO LO HAS HECHO, A LA BREVEDAD
ACTUALICES TUS DATOS FISCALES. PARA MAS INFORMACION CONTACTA A TU PROMOTOR

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ croiMENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2022/08/31  2022/09/01 1 8.5000 % 142,576,047.82 0.00 142,576,047.82 PAGARES

TOTALES: 142,576,047.82 0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2022/08/01 2022/08/01 0 NF696488 DEPOSITO EFECTIVO 3,490,000.00 3,490,000.00
2022/08/01 2022/07/29 3 NF9790117 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,062,594.88 7.72 141,552,594.88
2022/08/01 2022/08/01 1 NF9791107 INICIO DE DEPOSITO 141,552,594.88 7.71 0.00
2022/08/02 2022/08/01 1 NF9791107 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,582,910.73 7.71 141,582,910.73
2022/08/02 2022/08/02 1 NF9792138 INICIO DE DEPOSITO 141,582,910.73 7.70 0.00
2022/08/03 2022/08/02 1 NF9792138 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,613,193.74 7.70 141,613,193.74
2022/08/03 2022/08/03 1 NF9793158 INICIO DE DEPOSITO 141,613,193.74 7.70 0.00
2022/08/04 2022/08/03 1 NF9793158 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,643,483.23 7.70 141,643,483.23
2022/08/04 2022/08/04 1 NF9794192 INICIO DE DEPOSITO 141,643,483.23 7.70 0.00
2022/08/05 2022/08/04 1 NF9794192 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,673,779.20 7.70 141,673,779.20
2022/08/05 2022/08/05 3 NF9795189 INICIO DE DEPOSITO 141,673,779.20 7.66 0.00
2022/08/08 2022/08/05 3 NF9795189 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,764,214.30 7.66 141,764,214.30
2022/08/08 2022/08/08 1 NF9796237 INICIO DE DEPOSITO 141,764,214.30 7.67 0.00
2022/08/09 2022/08/08 1 NF9796237 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,794,417.95 7.67 141,794,417.95
2022/08/09 2022/08/09 1 NF9797228 INICIO DE DEPOSITO 141,794,417.95 7.67 0.00
2022/08/10 2022/08/09 1 NF9797228 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,824,628.04 7.67 141,824,628.04
2022/08/10 2022/08/10 1 NF9798215 INICIO DE DEPOSITO 141,824,628.04 7.66 0.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701371 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 1,170.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701372 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 2,370.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701373 DEPOSITO EFECTIVO 1,110.00 3,480.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701374 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 4,980.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701375 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 6,180.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701376 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 7,395.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701377 DEPOSITO EFECTIVO 1,350.00 8,745.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701378 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 9,900.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701379 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 11,085.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701380 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 12,450.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701381 DEPOSITO EFECTIVO 1,320.00 13,770.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701382 DEPOSITO EFECTIVO 1,620.00 15,390.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701383 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 16,590.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701384 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 18,075.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701385 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 19,530.00
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2022/08/11 2022/08/11 0 NF701386 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 20,940.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701387 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 22,110.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701388 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 23,310.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701389 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 24,555.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701390 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 25,770.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701391 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 26,985.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701392 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 28,470.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701393 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 29,715.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701394 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 30,945.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701395 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 32,130.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701396 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 33,390.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701397 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 34,785.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701398 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 35,940.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701399 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 37,215.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701402 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 38,670.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701404 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 40,080.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701405 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 41,355.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701407 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 42,570.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701408 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 43,740.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701409 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 45,000.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701410 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 46,245.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701411 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 47,700.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701412 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 48,915.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701413 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 50,220.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701414 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 51,660.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701415 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 52,860.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701416 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 54,315.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701418 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 55,770.00
2022/08/11 2022/08/11 0 NF701419 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 57,270.00
2022/08/11 2022/08/10 1 NF9798215 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,854,805.17 7.66 141,912,075.17
2022/08/11 2022/08/11 1 NF9799212 INICIO DE DEPOSITO 141,912,075.17 7.69 0.00
2022/08/12 2022/08/11 1 NF9799212 VENCIMIENTO DEPOSITO 141,942,389.17 7.69 141,942,389.17
2022/08/12 2022/08/12 3 NF9800258 INICIO DE DEPOSITO 141,942,389.17 8.46 0.00
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2022/08/15 2022/08/12 3 NF9800258 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,042,458.55 8.46 142,042,458.55
2022/08/15 2022/08/15 1 NF9801326 INICIO DE DEPOSITO 142,042,458.55 8.47 0.00
2022/08/16 2022/08/15 1 NF9801326 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,075,877.98 8.47 142,075,877.98
2022/08/16 2022/08/16 1 NF9802305 INICIO DE DEPOSITO 142,075,877.98 8.43 0.00
2022/08/17 2022/08/16 1 NF9802305 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,109,147.41 8.43 142,109,147.41
2022/08/17 2022/08/17 1 NF9803302 INICIO DE DEPOSITO 142,109,147.41 8.40 0.00
2022/08/18 2022/08/17 1 NF9803302 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,142,306.21 8.40 142,142,306.21
2022/08/18 2022/08/18 1 NF9804307 INICIO DE DEPOSITO 142,142,306.21 8.38 0.00
2022/08/19 2022/08/18 1 NF9804307 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,175,393.78 8.38 142,175,393.78
2022/08/19 2022/08/19 3 NF9805308 INICIO DE DEPOSITO 142,175,393.78 8.42 0.00
2022/08/22 2022/08/19 3 NF9805308 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,275,153.51 8.42 142,275,153.51
2022/08/22 2022/08/22 1 NF9806324 INICIO DE DEPOSITO 142,275,153.51 8.48 0.00
2022/08/23 2022/08/22 1 NF9806324 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,308,667.21 8.48 142,308,667.21
2022/08/23 2022/08/23 1 NF9807310 INICIO DE DEPOSITO 142,308,667.21 8.44 0.00
2022/08/24 2022/08/23 1 NF9807310 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,342,030.69 8.44 142,342,030.69
2022/08/24 2022/08/24 1 NF9808290 INICIO DE DEPOSITO 142,342,030.69 8.44 0.00
2022/08/25 2022/08/24 1 NF9808290 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,375,401.99 8.44 142,375,401.99
2022/08/25 2022/08/25 1 NF9809280 INICIO DE DEPOSITO 142,375,401.99 8.46 0.00
2022/08/26 2022/08/25 1 NF9809280 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,408,860.21 8.46 142,408,860.21
2022/08/26 2022/08/26 3 NF9810298 INICIO DE DEPOSITO 142,408,860.21 8.44 0.00
2022/08/29 2022/08/26 3 NF9810298 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,509,021.11 8.44 142,509,021.11
2022/08/29 2022/08/29 1 NF9811310 INICIO DE DEPOSITO 142,509,021.11 8.47 0.00
2022/08/30 2022/08/29 1 NF9811310 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,542,550.32 8.47 142,542,550.32
2022/08/30 2022/08/30 1 NF9812348 INICIO DE DEPOSITO 142,542,550.32 8.46 0.00
2022/08/31 2022/08/30 1 NF9812348 VENCIMIENTO DEPOSITO 142,576,047.82 8.46 142,576,047.82
2022/08/31 2022/08/31 1 NF9813335 INICIO DE DEPOSITO 142,576,047.82 8.50 0.00
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Método de Pago: Pago en una sola exhibiciéon - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Gastos en general - GO3

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal:  bl16e92fc-727c-4232-84b9-4d46aecdOde?

Sello Digital del Emisor:
X2018pw2qlJrsFA3p170K3mOpEif2ToFLa2mUhfkpOfn91fFPTmBjbPzc21BPO5xyk3ZsQsRwGGgEuU88MCJIIUwWTIOWRO2Rw/u2Hco0JoayiX/ZZa
NQDxFuNglt63Hb7pjXA3XZGIpYGFMcIGLCjyHPqDG7I4VKYQ4qaiHnGzxYpdQpyfWTU4MN+K/bQjtSrk2QDmQAgBJc1s680+214/0QDL+HI6S5
+61/ZhFJvOR8qj81Q1zu58A0VzX9DZ2bgBgc5MIhgNPjreaEwvdGM2ETOFZa+K3ugAjNYUASGjSVPvGJ99nClasTHX8+e000Z+r4ToN4D3p2tbyn
k7eVxQ+g==

Sello Digital del SAT:
QGIM47HVext4dPk4ubXGJIXInnv+huUl1g8dZI/2HfuHRCtHVYt6VSTYPIOIkhk6cy6fHMoN8OQPcPXFmMIRY72zvPTmYt8TIWdA6QCcEOEb72AycH2g9
rko9fmwsWL8YbDPVtsFxOmHasZwQVv8gldbdgnGkA5sC96Hcc8uczNbceb5cALIoU8HBafZZca9zxO+G/2dKjBWVHIKX+Ifgkw8aKgHHJ5OKNIFI
rksydGzI3VAVoYh7x7+cEw1QeDTE+9aAWtsMSJQoE+3GPQ+kMVjFk7BUAMIMvhXErcLt2bRvJZbnjzR6CVsY8bvpst8XIBigcHxb4ZRfbY8t7uQr
HmMFGTg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1|b16e92fc-727¢c-4232-84b9-4d46aecd0de?|2022-09-01T18:26:25-
05:00|LS0O1306189R5]||X2018pw2qldrsFA3p170K3mOpEif2ToFLa2mUhfkp0fn91fFPTmMBjbPzc21BPO5xyk3ZsQsRWGGgEuU88MCJIIUWTfOWRO2Rw/u2Hco0JoayiX/ZZanQDxFuNqlt
63Hb7pjXA3XZGIpYGFMcOGLCjyHPgDG714VKYQ4gaiHNnGzxY pdQpyfWTU4AMN+K/bQjtSrk2QDmQAgBJIc1s680+214/0QDL+HI6S5+61/ZhFJvOR8(j81Q1zu58A0VzX9DZ2bqBgc5
MIhgNPjreaEwvdGM2ETOFZa+K3ugAjNYUASGjSVPVGJI99nClasTHX8+e000Z+r4ToN4D3p2tbynk7eVxQ+g==|00001000000509846663||

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2022-9-01T18:26:25 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI
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Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 31

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



